

2023-06-15

44554/2023

Ilość załączników: 4



89916

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PU****POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu w Krakowie
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>KOBIETA W REGIONIE</b> , Forma prawna: <b>Fundacja</b> , Numer Krs: <b>0000400609</b> , Kod pocztowy: <b>32-067</b> , Poczta: <b>Tenczynek</b> , Miejscowość: <b>Tenczynek</b> , Ulica: <b>Dębowa</b> , Numer posesji: <b>16</b> , Numer lokalu: -, Woj: [redacted], t: <b>krakowski</b> , Gmina: <b>Krzeszowice</b> , Strona www: , Adres e-mail: [redacted] umer telefonu [redacted]	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Barbara Dec</b> [redacted] tawreg [redacted]

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	ZIELE Z ZIÓŁ. Warsztaty ekologiczne oraz konkurs na tradycyjny bukiet na Święto Matki Boskiej Zielnej w Rudnie - edycja XI.			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	16.07.2023	Data zakończenia	09.09.2023

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

## Opis zadania

W tym roku, po 10 udanych edycjach projektu, chcemy lekko "odświeżyć" formułę warsztatów i konkursu. W 2023 roku szczególny nacisk położymy na ochronę i zwiększenie populacji zapylaczy - pszczoł miodnych i innych owadów zapylających - oraz edukację w zakresie znaczenia zapylaczy we współczesnym świecie. Obecnie największym problemem w stosunku do owadów jest nie tyle brak schronień, co brak pokarmu. Zapyłacze nie mają co jeść. Dlatego bardzo ważne jest sadzenie, sianie roślin pytko- i nektarodajnych.

W czasie warsztatów będziemy zachęcać do zakładania rabatek, łączek, przyptoci. Wśród uczestników rozdamy nasiona, ale powiemy też jak samodzielnie je zbierać.

Kładąc nacisk na to zagadnienie nawiążemy jednocześnie do Święta Matki Boskiej Zielnej, proponując do nasadzeń kwiaty i rośliny, które w tradycji znajdowały się w zielnym bukicie.

W ramach projektu zaplanowaliśmy:

- \* warsztaty PRZED DOMEM \ ZA DOMEM \ PRZY PŁOCIE w dwóch wybranych gminach powiatu krakowskiego, w tym na terenie gminy Krzeszowice i Zabierzów lub Czernichów
- \* artykuł o tradycjach tego święta, z opisem partnerów, działających na terenie powiatu krakowskiego; będzie umieszczony na stronach www Fundacji,
- \* konkurs na tradycyjny bukiet, przeprowadzony w formie wydarzenia 15 sierpnia 2023, w kościele w Rudnie,
- \* przygotowanie edukacyjnych warsztatów zielarskich, realizowanych podczas wydarzenia w dniu 15 sierpnia, kierowanych do dzieci i młodzieży (quizey, rebusy, zagadki).

Dla uczestników konkursu przygotowujemy Biesiadę w Stodole, we współpracy z Muzeum Agatów w Rudnie, Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Rudno oraz Kołem Gospodyń Wiejskich w Rudnie.

Proponowany przez fundację projekt to odpowiedź na połączenie popularnej i żywej tradycji przygotowywania bukietów z ziół na Święto Matki Boskiej Zielnej, z możliwością zwiększenia wiedzy mieszkańców gminy Krzeszowice oraz powiatu krakowskiego na temat ekologii. W konkursie biorą udział mieszkańcy gminy Krzeszowice oraz wielu gmin powiatu krakowskiego, chrzanowskiego i ołkuskiego.

Co roku zwiększamy zasięg konkursu oraz poszerzamy działania edukacyjne i zasięg warsztatów w terenie. Tradycje ludowego święta zręcznie przeplatają się z upowszechnieniem wiedzy na temat ekologii, ochrony bioróżnorodności, ginących gatunków roślin i owadów. Warsztaty są skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych.

## Miejsce realizacji

Rudno i Zabierzów, gmina Krzeszowice, powiat krakowski

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie 2 warsztatów pn. PRZED DOMEM \ ZA DOMEM \ PRZY PŁOCIE, w trzech wybranych gminach powiatu krakowskiego, w tym na terenie gminy Krzeszowice, Zabierzów lub Czernichów.	2 warsztaty w terenie x 30 osób	Listy uczestników. Dokumentacja fotograficzna
Opublikowanie artykułu o tradycjach tego święta, z opisem partnerów, działających na terenie powiatu krakowskiego.	1 artykuł dotyczący lokalnych zwyczajów i święta Matki Boskiej Zielnej.	Zrzut ekranu Statystyki odwiedzin stron www.
Zorganizowanie konkursu na tradycyjny bukiet, przeprowadzonego w formie wydarzenia 15 sierpnia 2023, w kościele w Rudnie wraz z Biesiadą w Stodole.	XI edycja konkursu (około 90 zgłoszonych bukietów) w Rudnie wraz z Biesiadą w Stodole (ok. 150 uczestników).	Materiały prasowe. Dokumentacja fotograficzna i filmowa wydarzenia.
Przygotowanie edukacyjnych warsztatów zielarskich, realizowanych podczas wydarzenia w dniu 15 sierpnia 2023, kierowanych do dzieci i młodzieży.	1 warsztaty przeprowadzone w Rudnie, w dniu 15.08.2023 (wolontariat)	Dokumentacja fotograficzna.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Fundacja Kobieta w Regionie obchodziła rok temu 10-lecie swojej działalności. Nieustannie rozwija się, a jej liderzy podejmują kolejne wyzwania oraz inicjują nowe projekty, oparte na autorskich scenariuszach. Mimo że siedziba mieści się na wsi, w Tenczynku, jej działalność wykracza daleko poza obszar tej miejscowości i gminy, wyraźnie zaznaczając się na całym obszarze powiatu krakowskiego i Małopolski.

Dwa najważniejsze cykliczne wydarzenia, realizowane przez Fundację, to Noc Świętojańska w Tenczynku (od 2012) oraz Ziele z Ziół. Warsztaty Ekologiczne oraz Konkurs na Tradycyjny Bukiet na Święto Matki Boskiej Zielnej w Rudnie (od 2013).

Organizacja ubiegłorocznej 10. edycji tego wydarzenia zbiegła się z dziesięcioleciem działalności Fundacji.

Oprócz działań w obszarze kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego Fundacja podejmowała działania w tak różnych obszarach, jak przy realizacji wymienionych poniżej inicjatyw, a w tym m.in.

Prowadzenie Klubu Senior + w Krzeszowicach (od 2015),  
Leśna Akademia dla dzieci (od 2017),  
Noc Sów (od 2017),  
Letni Koncert na Zamku Tenczyn,  
Weekend dla Zdrowia. Konferencja profilaktyczna dla mieszkańców powiatu krakowskiego,  
Rodzina na Medal - powiatowy turniej sportowy dla rodzin.

Fundacja „Kobieta w Regionie” organizuje szereg rozmaitych wydarzeń, warsztatów i innych inicjatyw społecznych i kulturalnych. Dotyczą one najczęściej historii i tradycji regionu. Na organizację tych przedsięwzięć pozyskuje środki w konkursach przez: Powiat Krakowski, Gminę Krzeszowice, Województwo Małopolskie, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Muzeum Historii Polski w Warszawie, Instytut Muzyki i Tańca w Warszawie, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - Projekty Partnerskie Grundtviga..

Dzięki temu ostatniemu projektowi przedstawiciele 6 państw europejskich odwiedzili w 2015 roku Tenczynek i nowo otwarty wówczas browar, Rudno i Zamek Tenczyn, a także Jerzmanowice, Ojców oraz Kraków.

W 2015 roku Fundacja przystąpiła do Małopolskiej Sieci Organizacji Pozarządowych, stając się jej aktywnym partnerem.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Od 2013 roku Fundacja Kobieta w Regionie wraz ze Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Rudno organizuje warsztaty ekologiczne, podczas których kładziony jest nacisk na edukację w zakresie zachowań proekologicznych oraz wzmożenie działań dla ochrony i zwiększenia bioróżnorodności w przyrodzie. Warsztatom towarzyszy konkurs na tradycyjny bukiet oraz piknik przyrodniczy.

Specjalizujemy się w tematyce przyrodniczej, integracji mieszkańców małych miejscowości i gmin, animacji kulturowej i ochronie dziedzictwa regionalnego.

Fundacja jest laureatem Nagrody Starosty Krakowskiego dla organizacji pozarządowych wyróżniających się w działaniach na rzecz społeczności lokalnej w 2018 roku.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

ZASOBY KADROWE:

Zarząd Fundacji Kobieta w Regionie:

BARBARA DEC - prezeska fundacji; artystka, malarka, pedagog, nauczycielka edukacji artystycznej, instruktorka kreatywnych zajęć plastycznych, społeczniczka.

JUSTYNA OŻÓG - wiceprezeska fundacji; koordynatorka projektów społecznych adresowanych do wszystkich grup społecznych, zaangażowana w tworzenie i realizowanie polityki młodzieżowej na szczeblu samorządowym, absolwentka kulturoznawstwa na Uniwersytecie Jagiellońskim, społeczniczka, pszczelarka. Autorka projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Krakowa w

zakresie hodowli pszczół w mieście.

\*

WOJCIECH GAŁOSZ – ekolog, znawca i miłośnik przyrody. Instruktor warsztatów zielarskich i poświęconych bioróżnorodności.

MONIKA DUDEK (wolontariuszka) - etnolożka, specjalistka w zakresie tradycji lokalnych. Edukatorka w zakresie tradycji dotyczących tworzenia zielnych bukietów i symboliki ziół.

JAKUB MAJCHEREK - juror w konkursie na tradycyjny bukiet; ogrodnik, florysta.

\*

WOLONTARIUSZE FUNDACJI:

AGNIESZKA SZCZUKA – absolwentka kierunku kulturoznawstwo, specjalizacja Zarządzanie Kulturą na Uniwersytecie Pedagogicznym. W projekcie odpowiedzialna za promocję i komunikację zewnętrzną.

ANNA KOBLAK – artystka, pasjonatka rękodzieła, prowadzi zajęcia plastyczne i artystyczne dla dzieci i seniorów na terenie całej gminy Krzeszowice. Prowadzi warsztaty rękodzielnicze, odpowiada za oprawę plastyczną i scenografię wydarzeń.

PARTNERZY:

Członkowie i wolontariusze partnerów to osoby z doświadczeniem w swojej dziedzinie, zaangażowani w pracę na rzecz lokalnej społeczności, osoby z pasją, posiadające odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie w organizacji imprez i działań społecznych.

- STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI RUDNO
- Koło Gospodyń Wiejskich w Rudnie
- Sołectwo Rudno, OSP Rudno
- Muzeum Agatów w Rudnie
- Fundacja New Era Art oraz Zamek Tenczyn (wspólne działania promocyjne i organizacyjne)

ZASOBY RZECZOWE:

Materiały biurowe i trwałe materiały plastyczne do wykorzystania podczas warsztatów plastycznych, organizacji projektu.

Dwa laptopy, telefon komórkowy, rzutnik, ekran, dostęp do WiFi, kamera. Trwałe elementy scenografii.

Aktywna przenośna kolumna wraz z mikrofonem, do wykorzystania w plenerze. Termosy, warniki, stoły, krzesła, naczynia.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium instruktorów przyrodników prowadzących warsztaty w terenie (2 warsztaty)	2 000,00		
2.	Zakup nasion kwiatów i ziół dla uczestników warsztatów i wydarzenia w dniu 15 sierpnia	500,00		
3.	Zakup materiałów potrzebnych do realizacji wydarzenia (dekoracje, zioła, mat. plastyczne na warsztaty)	2 000,00		
4.	Nagrody w konkursie na tradycyjny bukiet	4 000,00		
5.	Honorarium członków jury w konkursie na bukiet (3 osoby)	1 200,00		
6.	Przygotowanie zaproszeń i plakatów.	800,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 500,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>500,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



.....

.....  
**KOBIETA W REGIONIE**  
ul. Dębowa 16, 32-067 Tenczynek  
tel. 690 012 613  
Regon 122445905 NIP 513-023-12-84  
.....  
KRS 0000400609

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data..... 12.09.2023..

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



**KOBIETA W REGIONIE**

ul. Dębowa 16, 32-067 Tenczynek  
tel. 690 012 613  
Regon 122445905 NIP 513-023-12-84  
KRS 0000400609

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....12.09.2023r.

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)



# Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Nabór ofert w trybie art. 19a - ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 2023**  
Urząd: **Starostwo Powiatowe w Krakowie**  
Departament: **Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa**  
Zadanie: **ZIELE Z ZIÓŁ. Warsztaty ekologiczne oraz konkurs na tradycyjny bukiet na Święto Matki Boskiej Zielnej w Rudnie - edycja XI.**  
Numer wniosku: **436637**  
Suma Kontrolna: **f2d5-43e9-fca2**  
Data złożenia elektronicznie: **12.06.2023 r.**  
Nazwa składającego: **KOBIETA W REGIONIE**

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.